
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Peteříková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Ekonomické a právní a aspekty srážek ze mzdy       

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana HINKE, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Literární část práce byla zpracována pouze s využitím tuzemské literatury - převažujícími zdroji jsou 

Vybíhal, Šubrt nebo Breburda. Cílem praktické části bylo jednak zjistit četnost výskytu a výše 

jednotlivých srážek ze mzdy u zaměstnanců v ČR a dále zpracovat metodiku pro mzdové účetní  

v případě, že firma zaměstnává zaměstnance s exekučními srážkami. Cílů práce bylo dosaženo, 

sníženou známku dávám kvůli zpracování literární rešerše, dotazníkového šetření a expertních 

rozhovorů. Kladně kvituji kontingenční tabulky vytvořené u exekucí. Formálně je práce v pořádku, 

gramatické chyby ani překlepy se v práci nevyskytují.   

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1.  K jakému odpuštění dluhů v rámci akce Milostivé léto 2022 došlo? Konala se v ČR podobná akce  

i v minulosti? Má tato akce obdoby i v okolních státech? 

2.  Jak často dochází ke změnám právních předpisů ohledně exekucí? Jedná se o pravidelně inovované 

předpisy?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


